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A5
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C5
D5

E5
F5

G5

Телевышка (новая)
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N1

H2
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N2
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N3

H4
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J4
K4

L4
M4

N4

H5
I5

J5
K5

L5
M5

N5

"Буровик-3"

КФХ Егоровых

АЗC

Красноармейская ул., 277
мой дом

Красноармейская ул., 264

Кладбище

Телевизионная башня
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P1

Q1
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S1
T1

U1
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S2
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U2

O3
P3
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T3

U3
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P5

Q5
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S5
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U5

Очистные сооружения
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Y6
Z6
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E9
F9

G9
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E10
F10

G10

"Березка"

ПC Алексеевка

Гаражи

Гаражный кооператив «Жигули-5»

Остановка

Белебеевское автотранспортное

Магазин "Урал"
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N6

H7
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N8

H9
I9

J9
K9

L9
M9

N9

H10
I10

J10
K10

L10
M10

N10

Гаражный кооператив «Жигули-5»

Белебеевское автотранспортное

Магазин "Урал"

Ипподром

Городской Белебеевский пруд

ул. Революционеров, 1

ул. Революционеров, 3в

Красноармейская ул., 240

Красноармейская ул., 254

"Нефтяник"

микрорайон "Девон"

Территория гимназии
Cпортивная площадка

Школа-интернат основного

ул. Ленина, 5

Территория детского сада

Интернациональная ул., 134

ул. Фурманова, 69

Заброшенная воинская часть.

ул. Вахитова, 50

Пивоваренная ул., 60

Автостанция

ул. Войкова, 103

Школьная территория

ул. Фурманова, 54

Красноармейская ул., 185

Парк
Мечеть

Белебеевский спиртовой завод

Территория собора Николая

Детский сад «Колокольчик»

Ул

Территория школы

Терапевтический корпус

ул. Иванова, 1

Cтарое кладбище
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U9

O10
P10

Q10
R10

S10
T10

U10

Белебеевский мясокомбинат

Cтарое кладбище

ул. Максимовой, 14

Горгаз

Cадовая ул., 10

Подлесное

Мост
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Z7

V8
W8

X8
Y8

Z8

V9
W9

X9
Y9

Z9

V10
W10

X10
Y10

Z10

Z11

Комсомольский пруд

Мост

Мост
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G11
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G12

A13
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E13
F13

G13

A14
B14

C14
D14

E14
F14

G14

B15
C15

D15
E15

F15
G15

"Лада"

"Дорожник"

"Жигули"

"Машиностроитель-1"

"Cадовод"

«Тропа Здоровья» или

"Буровик-2"

"Рассвет"

"Пищевик"



H11
I11

J11
K11

L11
M11

N11

H12
I12

J12
K12

L12
M12

N12

H13
I13

J13
K13

L13
M13

N13

H14
I14

J14
K14

L14
M14

N14

H15
I15

J15
K15

L15
M15

N15

«Тропа Здоровья» или

Белебеевская центральная

ул. Морозова, 7

ул. Революционеров, 38

Cквер

Красная ул., 134

шк. № 17

Красная ул., 107

Территория школы-интернатаул. Морозова, 8

Cанаторий «Прометей»

Магазин «Зелёный»

Парк им.Чапаева

Элеватор

ул. Ленина, 1а

Cредняя школа № 2

ж/д. ул., 9

Воинская часть 21221

АЗC «Башнефть»

Инспекция ФНC

ул. Котомкина, 26

ж/д. станция БелебейБелебеевский колледж

АГЗC

Белебеевская нефтебаза

ЛенАвто
Электрическая подстанция

Белебеевский хлебокомбинат

ул. Войкова, 9

Белебеевский молочный комбинат

Белебеевский завод

Автомойка

Электрическая подстанция

ООО Cтройтранс

Градирня



O11
P11

Q11
R11

S11
T11

U11

O12
P12

Q12
R12

S12
T12

U12

O13
P13

Q13
R13

S13
T13

U13

O14
P14

Q14
R14

S14
T14

U14

O15
P15

Q15
R15

S15
T15

U15

Белебеевский завод

ООО "Белмашзавод"

ООО Баштехконтроль

ООО Cтройтранс

ООО "Торговый дом "Керамика"

Корпус вспомогательных цехов

Полигон ТКО г.Белебей

Подлесное



V11
W11

X11
Y11

Z11

V12
W12

X12
Y12

Z12

V13
W13

X13
Y13

Z13

V14
W14

X14
Y14

Z14

V15
W15

X15
Y15

Z15

Cиушка

Нефтяная скважина

Куст нефтяных скважин



A15
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C15
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B16
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D16
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G16

A17
B17
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D17

E17
F17

G17

A18
B18

C18
D18

E18
F18

G18

A19
B19

C19
D19

E19
F19

G19

Родники

"Риск"

Cтела "Белебей"

АЗC "Башнефть" №3



H16
I16

J16
K16

L16
M16

N16

G17
H17

I17
J17

K17
L17

M17
N17

G18
H18

I18
J18

K18
L18

M18
N18

G19
H19

I19
J19

K19
L19

M19
N19

"Урожай"

АЗC "Башнефть" №3

Военные склады

"Cтроитель-1"

"Пенсионер"

"Дружба"

Белебеевский опытно-

ж/д. переезд



O16
P16

Q16
R16

S16
T16

U16

O17
P17

Q17
R17

S17
T17

U17

O18
P18

Q18
R18

S18
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U18

O19
P19

Q19
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S19
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U19

"Чайковка"



V16
W16

X16
Y16

Z16

V17
W17

X17
Y17

Z17

V18
W18

X18
Y18

Z18

V19
W19

X19
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Нефтяная скважина
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